
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N.5/2018 del 26 febbraio 2018 

 
Il giorno lunedì 26 febbraio 2018, alle ore 16:00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia n. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assiste in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo, dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 

 

Primo Mauri    Presidente 
Simona Regondi   Consigliere 

Stefano Amann   Consigliere 
Matteo Smith    Consigliere 

 

 
Componenti presenti:  4 

Componenti assenti:    / 
 

 

Il Direttore relaziona ai membri del CdA come di seguito sintetizzato: 

Ai sensi dell’art. 33 del vigente Statuto di Sercop, il Presidente del Consiglio di Amministrazione, 
in qualità di rappresentante legale dell’Azienda, ha il potere di stipulare i contratti. 

Considerato però il crescente intensificarsi delle complessità dell’attività aziendale, si ritiene 
opportuno procedere all’individuazione di deleghe del potere di firma al Direttore generale per 

categorie di contratti, al fine di rendere più snella ed efficace la gestione dell’operatività 

amministrativa 
Il Direttore, oltre alle attribuzioni elencate all’ art. 37 del vigente Statuto di Sercop, può esercitare 

ogni altra funzione attribuitagli da norme regolamentari o da specifiche deleghe approvate dal 
C.d.A. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Sentita la relazione del Direttore; 

 Fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 

 Visto il Regolamento per l’affidamento di contratti pubblici di importo inferiore alle soglie 

di rilevanza comunitaria di Sercop, approvato dall’Assemblea dei Soci in data 27 ottobre 

2017; 
 Visti gli artt. 33 e 37 del vigente Statuto di Sercop;  

 Esaminata la bozza del documento “schema di lettera commerciale per l’affidamento di 

servizi/forniture di importo inferiore a Euro 40.000,00”;  

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano. 

 
DELIBERA 

 

1) Di approvare lo schema del documento “Lettera commerciale per l’affidamento di 
servizi/forniture di importo inferiore a Euro 40.000,00”;  

2) Di assegnare, con la presente Deliberazione, delega al Direttore dei poteri di firma per la 
sottoscrizione dei contratti di affidamento di servizi e forniture di importo non superiore 

ad Euro 40.000,00  
 

__________________________________________________________________ 

ALLEGATI 
 

1. Schema di lettera commerciale per l’affidamento di servizi/forniture di importo inferiore 
a Euro 40.000,00 

DELIBERAZIONE N.  13  Approvazione schema di lettera commerciale per 

affidamenti di servizi/forniture di importo inferiore ai 
40.000,00 Euro ai sensi dell’art. 32, comma 14, D.Lgs 

18 aprile 2016 e delega del potere di firma al Direttore 
per la sottoscrizione dei relativi contratti  


